
CIKLOTURISTIČKI  
VODIČ KROZ BEOGRAD



UVOD

Dunav je oduvek bio atraktivna destinacija za turiste, a obeležavanjem 
biciklističke rute EUROVELO 6, Beograd je počeo da postaje centar Ciklotur-
izma za „srednji deo“ toka Dunava. Rešili smo smo da pomognemo ne samo 
cikloturistima, nego i razvoju cikloturizma u Beogradu time što smo uspeli 
da kompletiramo turističku ponudu i predložimo samo neke od mogućnosti 
za boravak, razgledanje, obilazak izletišta i prenoćišta. 
Postavili smo standarde za prenoćišta koji će, sigurni smo u to samo rasti.  
Beograd je prepoznat po divnoj i šarolikoj prirodi, gostoljubljivosti, razno-
likosti konfiguracije terena, velikom broju kulturno-istorijsih spomenika, ve-
likom broju parkova, ušću dveju reka i raznovrsnim sadržajima za sve. Napori 
autora, Asocijacije Sporta za sve Beograda koji su prepoznali važnost ovakve 
brošure-kataloga sigurno će predstaviti još jednu ponudu za cikloturiste 
koji dolaze i prolaze. Jedan od ciljeva je svakako da im omogućimo lakše 
snalaženje i lepši boravak u Beogradu, koji će nadamo se biti duži.

Autor: Ivan Puja

Izdavač: Asocijacija „Sport za sve Beograd“
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STANDARD ZA Bed & Bike

Osnovni zahtevi (Basic requirements)

• prihvat cikloturista i za samo jednu noć
• sigurna prostorija pod ključem za be-

splatno ostavljanje bicikala preko noći 
(po mogućnosti u prizemlju ili podru-
mu, npr. garaža)

• prostor za sušenje odeće i putne 
opreme (npr. soba za sušenje, podrum, 
tavan, sušilica veša itd.)

• bogata ponuda doručka ili mogućnost 
korištenja kuhinje

• podela ili prodaja regionalnih karata/
biciklističkih karata; raspored vožnje 
za autobus, voz, trajekt, ili skela da se 
između ostalog može saznati i o atrak-
tivnim izletištima u okolini

• mogućnost korištenja alata za jednos-
tavne popravke

• informacije o lokaciji, radnom vre-
menu i telefonskim brojevima najbližih 
biciklističkih servisa (mehaničara) u 
slucaju većih kvarova

Dodatna ponuda (Additional offer) 
(najmanje dve ponude moraju biti 
ponuđene)
• iznajmljivanje kvalitetnih bicikala ili • 

iznajmljivanje kvalitetnih bicikala ili 
preporuka za drugog iznajmljivača u 
odredištu (ponuda, telefonski broj)

• mogućnost transfera prtljaga iz 
pređašnjeg smeštajnog objekta ili u 
sledeći objekat

• ponuda dnevnih biciklističkih ruta - 
izleta

• rezervacija noćenja u sledećem Bed & 
Bike smeštaju

• mogućnost raspolaganja s glavnim 
rezervnim delovima prema potrebi u 
dogovoru s najbližim mehaničarem 
(pumpe, kočnice, gume i sl.)

• popis ostalih Bed & Bike smeštaja u 
regiji

• lanč paket
• knjiga gostiju za bicikliste

Osnovni zahtevi (Basic requirements) u 
kampovima
• odvojene površine u kampu za nemo-

torizovane goste
• travnate površine za šatore (šljunak ili 

nabijena zemlja nije prihvatljiv)
• besplatno parkiranje bicikla u vi-

dokrugu šatora
• bez dodatnih naplata za kampere za 

prihvatanje bicikala u prostorije Kampa

Dodatna ponuda u kampovima  
(Additional offer) (najmanje tri ponude 
moraju biti ponuđene)
• Natkriveno mesto ili sigurna soba  pod 

ključem
• Mogućnost kuvanja za goste (kuhinja)
• Prodavnica – mogućnost kupovine 

najpotrebnijih, osnovnih namirnica
• Put do šatora, dovoljno osvetljen
• Informacije o drugim bike-friendly 

kampovima u blizini
• Mogućnost iznajmljivanja šatora, 

kamp opreme, bungalova
• Iznajmljivanje kvalitetnih bicikala ili 

preporuka za drugog iznajmljivača u 
odredištu (ponuda, telefonski broj)

• mogućnost transfera prtljaga iz 
pređašnjeg smeštajnog objekta ili u 
sledeći objekat

• ponuda dnevnih biciklistickih ruta - 
izleta

• rezervacija noćenja u sledećem Bed & 
Bike smeštaju

• mogućnost raspolaganja s glavnim 
rezervnim delovima prema potrebi u 
dogovoru s najbližim mehaničarem 
(pumpe, kočnice, gume i sl.)

• popis ostalih Bed & Bike smeštaja u 
regiji

• lanč paket
• knjiga gostiju za bicikliste
• podela ili prodaja regionalnih karata/
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biciklistickih karata; raspored vožnje 
za autobus, voz, trajekt, skela ili avion 
da se između ostalog može saznati i o 
atraktivnim izletištima u okolini

• mogućnost korištenja alata za jednos-
tavne popravke

• prostor za sušenje odeće i putne 
opreme ( npr. garaža)

CIKLOTURISTIČKE INFORMACIJE

Bike Tour: + 381 (0) 63 155 11 97  http://biketourserbia.blogspot.rs/

Asocijacija Sport za sve – Beograd  +381 11 2643 296 
    www.facebook.com/SportzasveBeograd

Turistička organizacija Beograda: +381 11 3061 400  www.tob.rs

Turistička organizacija Srbije: +381 11 655 100    www.srbija.travel

CYCLING BELGRADE with Bike Tour: Utorak, Četvrtak, Subota
Jednodnevni i Vikend cikloturistički izleti: Bike Tour
http://biketourserbia.blogspot.rs/

Rekreacija: Asocijacija Sport za sve Beograda
http://www.sportforall.org.rs/en/

BIKE  FRIENDLY  LOKACIJE:

Turistička organizacija Srbije – http://www.serbia.travel/
Turistička organizacija Beograda – http://www.tob.rs
Danube Competence Center - http://danubecc.org/
Ada Ciganlija - http://www.adaciganlija.rs/
Gradski Centar za fizičku kulturu (Stari DIF) - http://www.staridif.rs/
Parking Servis – http://parking-servis.co.rs/cyr/
Umetnički Paviljon  Cvijeta Zuzurić - http://www.beogradskatvrdjava.co.rs/
Ušće shoping Centar - http://www.usceshoppingcenter.com/sr/home
Hotel Jugoslavija – http://hoteljugoslavija.rs/
Hotel Slavija - http://www.slavijahotel.com/
Riblji Restoran Vodenica - http://restoranvodenica.rs/
Jazz klub Sinnerman - https://goo.gl/Si6TGU
Mikser House - http://house.mikser.rs/
Sportsko rekreativni centar Gale Muškatirović (25. maj) - http://www.srcmgm.rs/
Jedriličarski klub Gemax - http://www.jkgemax.com/index.php
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http://www.tob.rs

ZEMUN

KRATAK OPIS
Zemun je praktično spojen s Beogradom 
i s njim čini administrativnu celinu. Osim 
biciklističkom stazom koja vodi preko jed-
nog od mostova i zatim pored reka Save i 
Dunava, do Zemuna se može stići i širokim 
bulevarima karakterističnim za Novi Be-
grad. Uprkos geografskoj blizini, Zemun 
se diči potpuno drugačijim duhom i at-
mosferom u odnosu na Beograd

NIKAKO NE PROPUSTITE:
GARDOŠ - najpoznatiji deo i jedna od 
glavnih turističkih atrakcija Zemuna. 
Nekada je bio naselje zanatlija, piljara 
i ribara, a krase ga vijugave kaldrmis-
ane ulice, male i niske građevine, skoro 
skrivene kafanice.
KULA SIBINJANIN JANKA (MILENI-
JUMSKA KULA) - simbol Zemuna, deo 
nekadašnje srednjovekovne tvrđave, 
mesto s kojeg se pruža pogled ne samo 
na Zemun, već i na Dunav i Beograd.
KARAMATINA KUĆA - građevina iz XVIII 
veka u kojoj je tokom opsade Beograda
boravio i austrijski car Josif II, a koja da-
nas (iako se u njoj i živi) ima status kul-
turnog dobra od velikog značaja.
OPERA MADLENIANUM - zdanje za-
nimljive arhitekture, mesto odigravanja 
brojnih pozorišnih i muzičkih predstava.

STARA KAPETANIJA - zgrada nekadašn-
je kapetanije, danas je adresa na kojoj se
odvijaju brojne izložbe i kulturna 
događanja.
LIDO - prirodni rezervat i omiljeno 
kupalište Zemunaca do kojeg se dolazi 
ili preko pontonskog mosta, ili malim ri-
barskim čamcima.

-ZEMUNSKI KEJ: šetalište s mnoštvom 
kafana u kojima se može uživati u 
pogledu na Dunav i domaćim ribljim 
specijalitetima.
- RIBA NA KEJU: niz kafanica i na 
prvi pogled neuglednih splavova 
raspoređenih duž Zemunskog keja 
nude jela od tek upecane ribe - od 
”obične” pržene ribe, do riblje čorbe 
servirane u starinskim tanjirima.

N44.49198 E20.26016

HOSTEL SAN ART

Grad: 11080 Novi Beograd
Adresa : Ušće BB
Tel.:  Mob.: +381 (0) 64 348 4 365
Web: www.sanarthostel.rs
E-mail: sanarthostel@hotmail.com
Tip: Hostel, Private rooms, apartment
Osnovni zahtevi
Dodatna ponuda
Napomena: Transfer prtljaga plaća gost
                        Wi-Fi
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BEOGRAD

KRATAK OPIS
Put do Beograda nema uspone, ravan je, 
vrlo intenzivnog saobraćaja. Vodi preko 
Zemuna i Novog Beograda, odakle se 
preko mostova na reci Savi - Brankovog, 
Gazele ili Mosta na Adi - stiže do “starog” 
dela grada. Ovi mostovi imaju staze 
rezervisane za pešake, pa i bicikliste, a 
na Brankovom mostu postoji biciklistički 
lift kojim se može spustiti na obalu reke.

NIKAKO NE PROPUSTITE:
KALEMEGDAN (BEOGRADSKA TVRĐAVA) 
Tvrđava je nastajala postepeno, od I 
do XVIII veka, pa se u njenoj arhitekturi 
vide tragovi rimske, vizantijske, srednje-
vekovne srpske, turske i austrougarske 
tradicije.
STATUA POBEDNIKA - svojevrsni sim-
bol grada, postavljen na mestu s kojeg 
se pruža najlepši pogled na ušće Save 
i Dunava, ali ujedno i na jedan od na-
jlepših pejzaža toka Dunava.
VELIKO RATNO OSTRVO - oaza netakn-
ute prirode u centru Beograda, na kome 
zimuje oko hiljadu ptica iz Skandinavije, 
a 180 domaćih vrsta tu živi. Svakog leta 
ostrvo postaje ogledno dobro za stu-
dente, buduće prirodnjake, a ima i svoje 
redovne goste.
SPOMENIK ZAHVALNOSTI FRANCUSKOJ 
- na samom ulasku u tvrđavu, monu-
mentalna skulptura kojom se srpski 

narod zahvalio Francuskoj na pomoći 
u mnogim ratovima; na svega stotinak 
metara odatle, nalazi se i Ambasada Re-
publike Francuske.

OPSERVATORIJA, VOJNI I 
PRIRODNJAČKI MUZEJ - mesta u sklopu 
Kalemegdanana kojima može da se saz-
na mnogo o istoriji i svetu oko nas.
- CRKVA RUŽICA I CRKVA SVETE PET-
KE: mali pravoslavnih hramovi bo-
gate istorije, uz koje se vezuju bro-
jne legende, a koje Beograđani rado 
posećuju

- KULA NEBOJŠA: kula u donjem delu 
Kalemegdana podignuta je u XV veku
i tokom svoje istorije služila je u vojne 
svrhe, bila tamnica, ali i grobnica ljudi
stradalih u ratnim zbivanjima.

N44.80263, E20.46673

HOTEL SLAVIJA

Grad: 11000 Beograd
Adresa : Svetog Save 1-9
Tel.: +381 (0) 11 308 48 00
        +381 (0) 11 308 48 11
Web: www.slavijahotel.com
E-mail: office@slavijahotel.com
Tip: Hotel, Apartment, private rooms
Osnovni zahtevi
Dodatna ponuda
Napomena: Transfer prtljaga plaća gost
                        Wi-Fi 
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BEOGRAD

KRATAK OPIS
Uprkos vrlo brdovitom terenu i brojnim 
veoma strmim ulicama, biciklizam se u 
Beogradu ubrzano razvija u poslednjih 
nekoliko godina. To se posebno odnosi 
na deo pored reka, gde postoje uređene 
biciklističke staze i specijalizovane radnje 
sa biciklističkom opremom.

NIKAKO NE PROPUSTITE:
KAFANE - Beograd je grad poznat po 
svojim kafanama, kafićima i splavovima 
na kojima se odvija noćni život grada. 
Nedaleko od Kalemegdana, nalazi se 
najstarija beogradska kafana “Znak pi-
tanja” koja i danas uspešno radi i zadrža-
va svoj legendarni status.
SKADARLIJA - boemska, kaldrmisana 
ulica duž koje se niže kafana za kaf-
anom, gde se stalno može čuti “živa” 
muzika i koja najviše liči na predratni 
građanski Beograd. Ulice oko Skadarlije 
nude nešto modernije forme dnevnog 
i noćnog provoda, pa su stecište mlađe 
populacije.
SAVAMALA - deo grada nedaleko od 
Kalemegdana, koji je nekada bio neugle-
dan i na vrlo “lošem” glasu, prerastao je 
tokom poslednjih nekoliko godina u jed-

nu od najurbanijih lokacija, nešto poput 
londonskog Sohoa ili njujorškog Vilidža. 
Tokom dana, posetilac ovde može da 
uživa u vrlo prijatnim i vrlo modernim 
kafeima u kojima se oseća dah reke Save, 
dok su veče i noć rezervisani za izložbe, 
projekcije avangardnih filmova, atrak-
tivne muzičke događaje i sl.
- RUČAK U KAFANI: Iako u Beogradu 
postoji širok izbor restorana za vrlo 
specifične ukuse, tradicionalni ručak 
poseban je užitak, jer podrazumeva 
jela od pasulja, različite vrste sarmi i 
sarmica, jagnjetinu spremljenu ispod 
sača ili u mleku i sl.
- BRZA HRANA: Buran noćni život po-
drazumeva i veliki broj restorana brze 
hrane, koji su u Beogradu čuveni po 
ćevapčićima ili pljeskavicama u lepinji.

N44.80886,  E20.46711

MANGA HOSTEL

Grad: 11000 Beograd
Adresa : Resavska 7
Tel.: +381 (0) 11 324 3 877
         +381 (0) 69 327 3 877
Web: www.manghostel.com
E-mail: fun@mangahostel.com
Tip: Hostel, Bed and Breakfast, Apart-
ment, private rooms
Osnovni zahtevi
Dodatna ponuda
Napomena: Transfer prtljaga plaća gost
                        Wi-Fi
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BEOGRAD

KRATAK OPIS
Glavni grad Srbije nalazi se na ušću Save 
u Dunav i ta činjenica presudno je uticala 
na njegovu istoriju i arhitekturu, ali i na di-
namiku gradskog života. Poznat kao grad 
koji nikada ne spava, Beograd nudi obilje 
sadržaja tokom 24 sata. Osim na obala-
ma reka, Beograd nema mnogo uređenih 
biciklističkih staza, ali u centru grada i u No-
vom Beogradu je mnoštvo bulevara, u koji-
ma biciklisti nesmetano mogu da se kreću.

NIKAKO NE PROPUSTITE:
GALERIJA FRESAKA - zbirka najznača-
jnijih primera srednjovekovnog zidnog 
slikarstva.
MUZEJ VAZDUHOPLOVSTVA - smešten 
malo dalje od centra grada, u neposred-
noj blizini Aerodroma, čuva više od 200 
aviona i različitih letelica 
MUZEJ PRIMENJENE UMETNOSTI - 
nudi mnoštvo umetnički obrađenih ek-
sponata iz razlčitih oblasti života.
ETNOGRAFSKI MUZEJ - bogate zbirke 
predmeta koji opisuju život u Srbiji kroz 
vekove i običaje koji su ga pratili; uvek za-
nimljive i aktuelne izložbene postavke koje 
korespondiraju sa savremenim dobom.
MUZEJ GRADA BEOGRADA - brojna 
svedočanstva o životu grada tokom 
njegove burne istorije.

MUZEJ NIKOLE TESLE - mesto na kome 
počiva urna čuvenog naučnika, primerci
njegovih pronalazaka i njegovi lični 
predmeti.
MUZEJ IVE ANDRIĆA - muzej posvećen 
jedinom nobelovcu s prostora nekadašnje 
Jugoslavije nalazi se u stanu u kojem je ži-
veo i stvarao.
- ADA CIGANLIJA: gradsko kupalište, 
ali i lokacija na kojoj se nalaze bro-
jni kafići, igrališta i tereni za različite 
sportove, biciklistička i staza za rolere
- ORGANIZOVANE GRADSKE TURE: 
najbolji način upoznavanja grada. U 
ponudi su organizovane šetnje, au-
tobuska tura, tramvajska tura, raz-
gledanja grada brodom, biciklistič-
ka tura, pa čak i razgledanje grada 
segvejem.

N44.82010, E20.45898

HEDONIST HOSTEL

Grad: 11000 Beograd
Adresa : Simina 7
Tel.: +381 (0) 11 328 4 798
Mob.: +381 (0) 64 262 0 999
Web: www.hedonisthostelbelgrade.com
E-mail: office@hedonisthostelbelgrade.com
Tip: Hostel, Bed and Breakfast
Osnovni zahtevi
Dodatna ponuda
Napomena: Transfer prtljaga plaća gost
                        Wi-Fi
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BEOGRAD

KRATAK OPIS
Prvo pozorište u Beogradu osnovali su 
1841. godine Jovan Sterija Popović i 
Atanasije Nikolić. Pozorište je pozna-
to kao Teatar na Đumruku i može se 
smatrati da je to bilo prvo pozorište sa 
profesionalnim glumcima. Predstave su 
se izvodile u magacinu carinarnice, na 
prostoru današnje Savamale. To mesto 
je predstavljalo granicu sa Austrougar-
skim carstvom.

NIKAKO NE PROPUSTITE:
NARODNO POZORIŠTE U BEOGRADU - 
Narodno pozorište u Beogradu je jedno 
od najstarijih pozorišta u Srbiji. Nalazi se 
u samom centru metropole, na izuzetno 
frekventnom mestu, gde svakom prolaz-
niku mami pogled zbog svog izuzetnog 
i moćnog izgleda.

ATELJE 212 - Atelje 212 je bilo prvo po-
zorište u istočnoj Evropi na čijoj sceni je 
izvedena predstava “Čekajući Godoa”, 
Semjuela Beketa, 1956. godine. Veliki us-
peh ovog komada omogućio je čitavom 
nizu drugih avangardnih drama i autora 
da se pojave u pozorištu. Sartr, Fokner, 
Jonesko, Kami, Pinter, Adamov, Ružević, 
Džojs, Žari, T. S. Eliot, Vitrak, Šizgal, Kopit, 
Žene, prvi put su prikazani na ovoj sceni 
pred jugoslovenskom publikom.

BEOGRADSKI LETNJI FESTIVAL – 
BELEF - Međunarodni festival objed-
injuje pozorište i ples, vizuelne umet-
nosti i muziku. Predstavlja inovativne 
umetničke programe na beogradskim 
trgovima i ulicama, pozorišnim i drugim 
dvoranama u gradu. Održava se u peri-
odu jul-avgust. Organizator je Centar 
beogradskih festivala CEBEF.
- BELGRADE BEER FEST™ je po 
prosečnoj poseti najveći pivski festi-
val u jugoistočnoj Evropi. Za 5 dana 
koliko traje, Festival poseti preko 
500.000 ljudi.
Ovakvu posećenost Festival ima zah-
valjujući svojim osnovnim principi-
ma – besplatnom ulazu, raznovrsnom 
muzičkom programu i širokoj ponudi 
domaćih i inostranih pivskih brendova.

N44.81721, E20.46391

HOSTEL SKADARLIJA SUNRISE

Grad: 11000 Beograd
Adresa : Skadarska 15
Tel.: +381 (0) 11 723 4 813
Mob.: +381 (0) 60 609 0 213
Web: www.skadarlijasunrise.com
E-mail: office@skadarlijasunrise.com
Tip: Hostel, Private rooms, apartment
Osnovni zahtevi
Dodatna ponuda
Napomena: Transfer prtljaga plaća gost
                        Wi-Fi
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PRODAVNICE, SERVISI I 
IZNAJMLJIVANJE BICIKALA

Marconi sport 
http://www.markonisport.rs/
info@marconisport.rs
- Savsko pristanište  (biciklistčka staza 25 

maj – Ada);  Retail-Service-Rent a bike 
Karađorđeva bb,  011/2628-128

- Čukarica – Ada Ciganlija - Makiška stra-
na ( pored velikog parkinga ); Rent a 
bike 011/357-44-10 069/2628-129

- Zemun - Zemunski Kej bb, Hotel Jugo-
slavija (pored luna parka); Rent a bike          
069/2628-128

- Novi Beograd – Omladinskih Brigada 42; 
Retail-Service-Rent a bike

   011/2280-752 069/2628-210
- Stari Grad - Tadeuša Košćuška 63; Re-

tail-Service-Rent a bike 
   011/2628-128 069/2628-209

Capriolo
http://www.capriolo.com/ 
officebg@capriolo.com 
- Capriolo Centar Beograd – Resavska 21;  
   011/3230-408; Retail
- Capriolo Centar Novi Beograd – Jurija  
   Gagarina 14; 011/4147-111; Retail-Service
- Capriolo Centar Bežanija; Dušana 
   Vukasovićeva 35; 011/628-7319; Retail
- Bikelend Zemun; Karađorđev Trg 8-10;    
   064/8209-786; Retail

Bicikl centar
http://www.biciklcentar.rs
jdusko@yahoo.com 
- Čukarica – Ada Ciganlija ( kružni tok );   
 011/3572 263; Retail-Rent a bike-Service

VAŽNE INFORMACIJE

Medunarodni pozivni broj za Srbiju: + 381
Hitna pomoc: 194
Vatrogasci: 193
Policija: 192
Pomoc i stanje na putevima: 1987;   web: http://www.amss.org.rs/
Informacije o mesnim i međugradskim telefonskim brojevima: 988
Informacije o medunarodnim telefonskim brojevima: 19011
Vremenska prognoza: +381 11 2542 184      http://www.hidmet.gov.rs/
Železnicke informacije: Od 00:00 do 24:00. 011/629-400, 645-822
Autobuske informacije: 011/2636-299 (domaci saobracaj), 
              011/658-759 (medjunarodni saobracaj)                               
Informacije o radu Skele Ram: +381 12 672 237
Gorska služba spašavanja: +381 63 466 465
Dežurne zdravstvene ustanove i apoteke: 1982
U slucaju nesrece na nepristupacnom podrucju nazovite 112 
Korisnički servis MTS: +38164 789
Korisnički servis VIP: +38160 1234
Korisnički servis TELENOR: +38163 9000
Međunarodni razgovori: 19011
Bed & Bike: +381 63 1551 197
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NAVIGACIJA

Ručni uređaji ili takozvani “outdoor” uređa-
ji dolaze sa sveobuhvatnim kompletom 
navigacijskih funkcija. Možete da koristite 
tačke, trase i rute kako biste sigurno našli 
put izvan uobičajenih trasa, a kada treba 
da pronađete siguran put kući, koristite 
opciju TracBack da vas navodi do odrediš-
ta. Pored samih uređaja, ponuda uključu-
je i širok izbor kartografije u koju spadaju 
standardne rutabilne karte za navigaciju 
i topografske karte ovog dela Evrope. 
Pored samih uređaja, ponuda uključuje 
i širok izbor kartografije u koju spadaju 
standardne rutabilne karte za navigaciju i 
topografske karte ovog dela Evrope.  Nar-
avno, Info Team, kao Garmin zastupnik 
daje i servisnu podršku svim Garmin ko-
risnicima kojima takva usluga treba. Više 

informacija o Garmin-u možete potražiti 
na  adresi www.garmin.rs, a informacjie o 
cenama uređaja i dodatne opreme možete 
videti na www.navishop.rs .
Adresa: Bulevar kralja Aleksandra 193, 
11000 Beograd
Tel: +381 (11) 2414 239
Web: www.infoteam.rs

N44.79772,  E20.49397

1 Taster za  
zumiranje

2 Taster Natrag

3 Thumb Stick™

4 Taster Meni

5      /taster za 
pozadinsko 
svetlo

BEOGRADSKA BICIKLIJADA

Itinerer: 
Trg Republike – Makedonska – Dečanska – Terazijski tunel – Brankova – Brankov 
most – Bulevar Mihajla Pupina – Kružni Tok – Omladinskih Brigada – Jurija Gagarina 
– Most na Adi – Radnička – Ada Ciganlija – Beogradsko kupatilo

1 2

34 5



&15 maj 
u 11 ~


